РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая  2017 г.                                 №    102                                   с.Митяево

О  перерегистрации граждан  состоящих

на  квартирном учете Администрации

Митяевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Законом  Республики

Крым № 130-ЗРК   от 06.07.2015г.   «О регулировании некоторых  вопросов  в

области жилищных  отношений  в Республике Крым», Жилищным кодексом

Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Митяевское

сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить   списки  граждан  состоящих на квартирном учете    по

Митяевскому сельскому поселению(прилагаются):

1.1. Пользующихся правом  внеочередного получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению 2 семьи.

1.2.Пользующихся правом первочередного получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению -5 семей

1.3. Пользующихся правом  первоочередного получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению     УБД   в Афганистане — 1 семья

1.4.Пользующихся правом  получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению  - депортированные   и членов  их семей -5

семей

дело -1, зам.гл.адм. -1 , стенд – 1, сайт-1 = 3

garantf1://86367.0/
garantf1://19217830.1000/

1.5 Пользующихся правом  получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению состоящих  в общей  очереди -17  семей

2.  Контроль над исполнением постановления возложить на жилищную

комиссию  при администрации Митяевского сельского поселения.

Председатель Митяевского сельского  совета-

глава  администрации Митяевского сельского

поселения                                                                                      О.Н.Норченко

Приложение №1

к постановлению администрации Митяевского сельского поселения Сакского

района Республики Крым

от 10.05. 2017 года № 102

СПИСОК

Учета лиц, пользующихся правом  получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению  -депортированные   и членов  их семей  на  01.04.2017год.

№ Фамилия, имя, отчество Основания для

включения в список

Вид очередности Дата и №

решения о

включении в

список

Дата и №

решения о

предоставлении

жилья

Решение об

исключении из

списков

1 Ирсаева Дилара -3 чел обеспечение жилой

площадью ниже

уровня

депортиров.граждан 17.06.1998

2 Эмираждиева Селимее

Суюновна – 3 чел.

-\\- Депортиров.гражд. 25.03.2005 № 59

3 Казакова Зейшан – 1 чел. проживание не менее

5 лет  по договору

найма в домах

принадлежащих

гражданам на праве

личной

собственности

Депортиров.гражд.

31.07.2006 №53

4 Халилов  Сиран – 1 чел проживание в

общежитии

Депортир.гр. 26.02.2009 № 12

5 Меметова Пакизе – 2 чел. Проживание в

общежитии

Депортир. гражд. 24.03.2010г. № 32

Приложение №2

к постановлению администрации Митяевского сельского поселения Сакского

района Республики Крым

от 10.05. 2017 года № 102

СПИСОК

Учета лиц, пользующихся правом  внеочередного получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению    на  01.04.2017год

№ Фамилия, имя, отчество Основания для

включения в

список

Дата и №

решения о

включении в

список

Дата и №

решения о

предоставлении

жилья

Решение об

исключении

из списков

примечание

1 Чичерова Наталья Викторовна –

1 чел

Возвратившаяся

из

государственного

детского

учреждения

25.06.2008 № 112

2 Нематуллаева Алиме Ильмиевна

-8 чел.

Многодетная. 5 и

более  детей

23.12.2011 № 143

Приложение №3

к постановлению администрации

Митяевского сельского поселения

Сакского района Республики Крым

от 10.05. 2017 года № 102

СПИСОК

Учета лиц, пользующихся правом  получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению по состоянию на 01.04.2017г.

№ Фамилия, имя, отчество Основания для

включения в

список

Вид очередности Дата и №

решения о

включении в

список

1 Ирсаева  Диляра – 3 чел. обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

Общая,

депортиров.

граждан

17.06.1998 №25

2 Дудниченко Марина Павловна –

4 чел.

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

Общая,

21.03.2001 № 13

3 Малышев Александр

Николаевич – 2 чел.

проживание в

одной комнате

лиц разного пола

старше 9 лет

Общая,

первоочередная

03.07.2002 № 29

4 Эмираждиева Селимее

Суюновна – 3 чел.

проживание в

общежитии

Общая

Депортиров.гражд.

29.11.2004 № 167

25.03.2005 № 59

5 Амитов Ремзи Ильмиевич – 3

чел.

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

общая 11.05.2006 № 5

6 Казакова Зейшан – 1 чел. проживание  не

менее 5 лет по

договору найма в

домах

принадлежащих

гражданам на

праве  личной

собственности

Общая

Депортиров.гражд.

первоочередная

31.07.2006 №53

7 Шихбаева Ление Серановна – 3

чел

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

общая 31.08.2006 № 66

 8 Кузюра Татьяна Михайловна – 4

чел.

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

Общая

первоочередная

9 Чичерова Наталья Викторовна –

2 чел

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

Общая

внеочередная

25.06.2008 № 112

10 Халилов  Сиран -7 чел Проживает в

общежитии

Общая

Очередь депортир.

26.02.2009 № 12

11 Эминова  Эльмас  Садиевна -2

чел.

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

Общая

Первоочердная

24.03.2009 №31

12 Канайская  Эльмира  Эюбовна –

3 чел.

обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

общая 28.04.2009 № 54

13 Абляева Айше – 2 чел. Обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

общая 24.02.2010г. № 18

14 Меметова Пакизе – 4 чел. Проживание в

общежитии

Общая

Депортированных

граждан

24.03.2010 № 31

24.03.2010 № 32

15 Нематуллаева  Алиме

Ильмиевна -8 чел

Обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

общая

внеочередная

23.12.2011 № 143

16 Маматкулова Венера

Бахтиеровна — 2 чел.

Обеспечение

жилой площадью

ниже уровня

мать одиночка

Общая

первоочередная

29.10.2013г № 59

17 Шаламай Светлана Анатольевна проживает в

общежитии,

малообеспеченная

общая 05.12.2016 №2017

Приложение №4

к постановлению администрации Митяевского сельского поселения Сакского

района Республики Крым

от 10.05. 2017 года № 102

СПИСОК

Учета лиц, пользующихся правом  первоочередного получения жилых помещений  по

Митяевскому  сельскому поселению    на  01.04.2017 год  УБД   в Афганистане.

№ Фамилия, имя, отчество Основания для

включения в

список

Дата и №

решения о

включении в

список

Дата и №

решения о

предоставлении

жилья

Решение об

исключении

из списков

примечание

1 Малышев Александр

Николаевич – 2 чел.

 УБД в

Афганистане

03.07.2002 № 29